Включен в Реестр
нормативных актов органов

исполин 1сльной власти
Нижегородской области

Комитет 3 о онт Шк
ветеринарии Нижегородской области > » реестре

П Р И К А З

______________________ 18.10.2024 515
Г. Нижний Новгород

О признании утратившими силу некоторых
приказов комитета ветеринарии

Нижегородской области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии»
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1 В соответствии с Указом Губернатора Нижегородекой области от

4 октября 2024 г. № 188 «Об отмене карантина по африканской чуме свиней на
территориях некоторых муниципальных образований Нижегородской области»:

приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 27 июня 2024 г.
№ 340 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации инфицированных
объектов по африканской чуме свиней и предотвращению распространения
возбудителя на территории некоторых муниципальных образований
Нижегородской области»;

приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 6 августа 2024 г.
№ 389 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации очага африканской
чумы свиней на территории поселка Чистое Борское городекого округа город Бор
Нижегородекой области и предотвращению распространения возбудителя особо
опасного заболевания животных».

1.2. В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от
И октября 2024 г. № 193 «Об отмене карантина по африканской чуме свиней на
территории поселка Буреполом Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области»:

приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 27 августа 2024 г.
№ 432 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации очага африканской
чумы свиней на территории поселка Буреполом Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области и предотвращению распространения возбудителя
особо опасного заболевания животных»;

приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 3 сентября 2024 г.
№ 445 «О внесении изменений в приказ комитета ветеринарии Нижегородской
области от 27 августа 2024 г. № 432».

2. Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего приказа распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего приказа распространяется на
правоотношения, возникшие с 9 октября 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.Н.Курюмов